>o

VIÇOSAD0CEARÁ
UNIDOS PELO POVO 	 o

(FLN
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 	 \ (

SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL
O de

PREGÃO PRESENCIAL N° 15/201 7-SEAG/SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
VIÇOSA DO CEARÁ-CE.

O SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
VIÇOSA DO CEARÁ no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO
PRESENCIAL N °  15/2017-SEAG/SRP e a ADJUDICAÇÃO dos itens as licitantes que apresentaram os
menores preços, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, HOMOLOGA o resultado
da licitação em favor das seguintes licitantes, conforme abaixo, por apresentarem as melhores propostas para a
Administração:

1) CARLA CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP - CNPJ: 25.021.195/0001-87
ESPECIFICAÇÃO DOS QUANT.

ITEM
PRODUTOS

MARCA UNID. SEAGRI VL. UNIT VL. TOTAL

23
ADESIVO PARA TUBO DE

TIGRE UNID. 1 5.00 5.00

ARGAMASSA 	SUPER
32 CIMENTCOLA INTERNA E QUARTZOLIT SACO 2 12.00 24.00

EXTERNA. ACII. 20 KG
CADEADO 	LATÃO

67 MACIÇO. 	COM 	CHAVES PADO UNID. 2 10.00 20.00
DN= 20M VI
CADEADO 	LATÃO

68 MACIÇO, 	COM 	CHAVES PADO UNID. 4 20.00 80.00
DN= 40M VI
LÂMPADA 	COMPACTA -

196 18W 3U / DA OSRAM OU PHILIPS UNID. 1 12.00 12,00

SIMILAR
LIXA DE PAPEL N° 100, 150

207 OU 220 PARA MADEIRA NANTON FOLHA 5 1.00 5.00

!MASSA

208
PRETA

SAPACA LONAX M 3  25 6,00 150,00

LUMINÁRIA

209
FLUORESCENTE

TASCHIBRA UNID. 3 45.00 135,00
COMPLETA C!2
LÂMPA[)\S DE 40W
PORTA 	CADEADO 	COM

240 COBI:RTURA 	EM 	AÇO MATALVI UNID. 4 4,00 16,00

ZINCADO
REATOR 	DE 	PARTIDA

INTRAL UNID. 4 13,00 52,00
RÁPIDA 1-20W

249
PARTIDA

INTRAL UNID. 4 18,00 72.00
RÁPIDA 140W
REJUNTE FLEXÍVEL COM

265
IMPERMEABILIZANTE QUARTZOLIT KG 5 3,50 17.50
QUARTZOLIT 	BEGE
ESCURO, 1 KG

- ROLO 	DE 	ESPUMA
271 POLIESTER 	COM 	CABO ATLAS UNID. 1 3,30 3,30

PLÁSTICO COM 0 9  CM

L2»PIO I)I 	lÃ 	DE ATLAS UNID. i 25M0 25M0

Rua JOSL .kaquim de (ai- alho. W'409— Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará— Ceará

+

pREPtITUPA 	 MUNICIPAL 1

VIÇOSAD0CEÂRA
UNIDOS 	PELO 	POVO

O 4p 	,-,.,
1 oZBAM:;N

O1LFL N '8O)
unic

CARNEIRO 	COM 	CABO
PLÁSTICO COM 23 CM
SILICONE 	ACÉTICO

275 INCOLOR TUBO 280 GR PULVITEC UNID. 3 14,00 42.00
PARA VEDAÇÃO

310 TORNEIRA 	DE PRESSÃO
ICON UNID. 3 32,00 96,00 CROMADA USO GERAL

319 1 TRINCHA 2 - ' 1 	SOAÇO UNID. 1 4,001 4,00
VALOR TOTAL 	 1 R$ 	758,80

Valor total: R$ 758,80 (Setecentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos).

2) RAMON RA!'sIOS CARNEIRO ARAÚJO ME - CNPJ: 20.525.32610001-40
ESPECIFICAÇÃO DOS QUT. ITEM

PRODUTOS
MARCA UNID.  SEAGRI  VL. UNIT VL. TOTAL

CAIXA 	D'ÁGUA 	EM
FYBERGI.ASS - CAP. 10001-

FORTLEV - UNID. 1 280.00 280.00

FITA ISOLANTE PRETA 20
162 3M

METROS - 19 MM 	013 MM  UNID. 1 3.00 3.00

FITA 	VEDA 	ROSCA 	12 164 VIQUA UNID. 1 1,50 1,50 MMX25M -

LÂMPADA 	VAPOR
205 METÁLICO 	TUBULAR FLC UNID. 13 55,00 715,00

400W -
REATOR 	VAPOR 2S5 INTRAL UNID. 13 80.00 1.040,00
M ETÁLICO  40OW -

VALOR TOTAL 1 	R$ 2.039,50

Valor total: R$ 2.039,50 (Dois mil trinta e nove reais e cinquenta centavos).

3) FERNANDO RICARDO MAPURUNGA SILVA EPP - CNPJ: 04.879.46310001-26
ESPECIFICAÇÃO DOS QUANT.

ITEM
PRODUTOS _

MARCA UNID.  SEAGRI  VL. UNIT VL. TOTAL

30 AREIA FINA  - M 3  1 40,00 40,00
31 AREIA GROSSA - M 3  1 70,00 70,00

BANDEJA 	PLÁSTICA
ATLAS UNID. 1 10,00 10,00

GRANDE PARA TINTA
CAIXA 	DESCARGA

81
SOBREPOR 	COMPLETA DUDA UNID. 2 36.00 72,00
(COM 	1UBO 	DESCIDA,
BOLSA. E ENGATE)
CERÂMICA 	ESMALTADA

91 30X3OCM - PEI-5/PEI-4 - P/ DURAMAX M 3  14 21,50 301.00
PAREDE
CIMENTO 	PORTLAND

98 COMUM CP - Z-32 - RS APODI SACO 2 23,00 46.00
EMBALAGEM COM 50KG
LÂMPADA

198 FLUORESCENTE TUBULAR GOLDEN UNID. 3 38.00 114,00
COMUM COMPLETA 40W

230
MASSA ACITLICA GALÃO HIDROTINTAS GALÃO 2 21.50 43.00
COM 3,6 L FS. (P1 REPAROS)
Õ[TETHINNER 101 X9 1.. 2 15.50 31,00

TINTA PVA- LATEX NA
COR BRANCO GELO LATA

306 COM 	18 	LTS. HIDROTINTAS LATA 1 79,90 79,90
ACABAMENTO FOSCO DA
FORTEX

VALOR TOTAL R$ 	806,90

Rua José Joaquim de Carvalho, n°409—Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará— ceará

O Ap

.1' 	.•
IA M

VIÇOSÂD0CCÂRA
UNIDOS PELO POVO

Valor total: R$ 806,90 (Oitocentos e seis reais e noventa centavos).

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 3.605,20 (Três mil seiscentos e cinco reais e vinte
centavos).

Viçosad 	rá-Ce. 15 de rVaio de 201 7.

Lj..
drade Gur ei

Secretário Geral de Infraestrutura

Rua José loaquim de Carvalho. 11'409— Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará Ceará